МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

УРТАМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ УРТАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2020                                                                                                                                    №  30
  «Об отмене постановления Уртамского сельского поселения

от 13.10.2014 № 57»

С целью приведения в соответствие  с действующим законодательством,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1.Отменить постановление администрации Уртамского сельского поселения от 13.10.2014 № 57 «Об утверждении Положения о подведении итогов продажи муниципального имущества и заключения с покупателем договора купли-продажи муниципального имущества без объявления цены».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава   поселения

                                       А.М. Кузнецов